АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2018 № 620

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области  от 31.12.2015 № 2684 «Об утверждении расписания движения

транспортных средств по маршрутам регулярных перевозок на

территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании Устава муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области, постановлением администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

30.12.2013 № 1782 «О создании условий для предоставления транспортных

услуг населению и организации транспортного обслуживания населения в

границах муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области» администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить в постановление администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

31.12.2015 № 2684 «Об утверждении расписания движения транспортных

средств по маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» следующие

изменения:

1.1. Расписание маршрута № 9А (ООО «Новотранс-5») на летний

период  изложить в новой редакции. Прилагается.

1.2. Расписание маршрута № 11 (ИП Борисова В.Н.) на летний, осенне-

зимний период изложить в новой редакции. Прилагается.

1.3. Расписание маршрута № 50 (ООО «Кирово-Чепецкое ПТП-1) на

летний, осенне-зимний период изложить в новой редакции. Прилагается.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Я.Д. Скрябину.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области         М.А. Шинкарёв

Приложение

Расписание движения транспортных средств, используемое Перевозчиком для обслуживания городского маршрута № 11

Летний, осенне-зимний период (рабочие дни)

Прямой маршрут:

№ п/п Маршрут (начальный - конечный остановочные пункты)

з-
д

 "
П

о
л

и
м

е
р
о
в
"

У
Э

С

Ш
в
е
й
н
а
я
 ф

а
б

р
и
ка

А
в
то

в
о
кз

а
л

Т
Ц

 "
У

л
ы

б
ка

"

Г
и
м

н
а
зи

я
 №

1

П
р
о
гр

е
с
с

Т
Ц

 "
А

в
а
н
га

р
д

"

П
р
о
с
п
е
кт

 Р
о
с
с
и
я

У
л

и
ц

а
 П

о
б

е
д

ы

У
л

и
ц

а
 В

о
л

о
д

а
р
с
ко

го

Ю
ж

н
ы

й

Т
е
п
л

и
ц

ы

Б
а
за

 О
Р

С
а

1 завод "Полимеров" - База ОРСа 7:25 7:27 7:29 7:31 7:35 7:38 7:40 7:42 7:44 7:46 7:47 7:49 7:51 7:55

2 завод "Полимеров" - База ОРСа 16:30 16:32 16:34 16:36 16:40 16:43 16:45 16:47 16:49 16:51 16:52 16:54 16:56 17:00

Обратный маршрут:

№ п/п Маршрут (начальный - конечный остановочные пункты)

Б
а
за

 О
Р

С
а

Т
е
п
л

и
ц

ы

Ю
ж

н
ы

й

У
л

и
ц

а
 В

о
л

о
д

а
р
с
ко

го

У
л

и
ц

а
 П

о
б

е
д

ы

П
р
о
с
п
е
кт

 Р
о
с
с
и
я

Т
Ц

 "
А

в
а
н
га

р
д

2
1
 м

кр

П
р
о
гр

е
с
с

Т
Ц

 "
Р

у
с
ь
"

В
е
ч
е
р
н
я
я
 ш

ко
л

а

У
н
и
в
е
р
м

а
г

А
в
то

в
о
кз

а
л

Ш
в
е
й
н
а
я
 ф

а
б

р
и
ка

У
Э

С

З
-д

 П
о
л

и
м

е
р
о
в

1 База ОРСа - завод "Полимеров" 7:55 7:59 8:01 8:03 8:05 8:07 8:09 8:10 8:12 8:13 8:15 8:17 8:19 8:21 8:23 8:25

2 База ОРСа - завод "Полимеров" 17:00 17:04 17:06 17:08 17:10 17:12 17:14 17:15 17:17 17:18 17:20 17:22 17:24 17:26 17:28 17:30

Летний, осенне-зимний период (выходные дни)

Прямой маршрут:

№ п/п Маршрут (начальный - конечный остановочные пункты)

з-
д

 "
П

о
л

и
м

е
р
о
в
"

У
Э

С

Ш
в
е
й
н
а
я
 ф

а
б

р
и
ка

А
в
то

в
о
кз

а
л

Т
Ц

 "
У

л
ы

б
ка

"

Г
и
м

н
а
зи

я
 №

1

П
р
о
гр

е
с
с

Т
Ц

 "
А

в
а
н
га

р
д

"

П
р
о
с
п
е
кт

 Р
о
с
с
и
я

У
л

и
ц

а
 П

о
б

е
д

ы

У
л

и
ц

а
 В

о
л

о
д

а
р
с
ко

го

Ю
ж

н
ы

й

Т
е
п
л

и
ц

ы

Б
а
за

 О
Р

С
а

1 завод "Полимеров" - База ОРСа 8:30 8:32 8:34 8:36 8:38 8:42 8:44 8:47 8:49 8:51 8:53 8:55 8:57 9:01

2 завод "Полимеров" - База ОРСа 18:05 18:07 18:09 18:11 18:13 18:17 18:19 18:22 18:24 18:26 18:28 18:30 18:32 18:36

Обратный маршрут:

№ п/п Маршрут (начальный - конечный остановочные пункты)

Б
а
за

 О
Р

С
а

Т
е
п
л

и
ц

ы

Ю
ж

н
ы

й

У
л

и
ц

а
 В

о
л

о
д

а
р
с
ко

го

У
л

и
ц

а
 П

о
б

е
д

ы

П
р
о
с
п
е
кт

 Р
о
с
с
и
я

Т
Ц

 "
А

в
а
н
га

р
д

2
1
 м

кр

П
р
о
гр

е
с
с

Т
Ц

 "
Р

у
с
ь
"

В
е
ч
е
р
н
я
я
 ш

ко
л

а

У
н
и
в
е
р
м

а
г

А
в
то

в
о
кз

а
л

Ш
в
е
й
н
а
я
 ф

а
б

р
и
ка

У
Э

С

З
-д

 П
о
л

и
м

е
р
о
в

1 База ОРСа - завод "Полимеров" 9:10 9:14 9:16 9:18 9:20 9:22 9:24 9:25 9:27 9:29 9:31 9:33 9:35 9:37 9:39 9:41

2 База ОРСа - завод "Полимеров" 18:45 18:49 18:51 18:53 18:55 18:57 18:59 19:00 19:02 19:04 19:06 19:08 19:10 19:12 19:14 19:16

О
тп

р
ав

л
ен

и
е

о
т

н
ач

ал
ь
н

о
го

 п
у
н

к
та

П
ер

в
ы

й
 О

П
*
 А

в
то

в
о
к
за

л

В
то

р
о
й

 О
П

 Т
Ц

 "
У

л
ы

б
к
а"

Т
р
ет

и
й

 О
П

 Г
и

м
н

аз
и

я
 №

 1

Ч
ет

в
ер

ты
й

 О
П

 П
р
о
гр

ес
с

П
я
ты

й
 О

П
 Т

Ц
 "

А
в
ан

га
р
д
"

Ш
ес

то
й

 О
П

 п
р
.

Р
о
сс

и
и

С
ед

ь
м

о
й

 О
П

 у
л
.

П
о
б
ед

ы

В
о
сь

м
о
й

 О
П

 у
л
.В

о
л
о
д

ар
ск

о
го

Д
ев

я
ты

й
 О

П
 у

л
.

Ю
б
и

л
ей

н
ая

Д
ес

я
ты

й
 О

П
 з

 с
ад

о
в
о
д
ст

в
о

О
д
и

н
н

ад
ц

ат
ы

й
 О

П
 у

л
.

Г
ан

и
н

ск
ая

Д
в
ен

ад
ц

ат
ы

й
 О

П
 2

 с
ад

о
в
о
д
ст

в
о

Т
р
и

н
ад

ц
ат

ы
й

 О
П

 4
 с

ад
о
в
о
д
ст

в
о

Ч
ет

ы
р
н

ад
ц

ат
ы

й
 О

П
 6

 с
ад

о
в
о
д
ст

в
о

П
я
тн

ад
ц

ат
ы

й
 О

П
 Г

ар
ь

Ш
ес

тн
ад

ц
ат

ы
й

 О
П

 п
о
в
о
р
о
т

н
а

9

са
д
о
в
о
д
ст

в
о

С
ем

н
ад

ц
ат

ы
й

 О
П

 1
5
 с

ад
о
в
о
д
ст

в
о

В
о
се

м
н

ад
ц

ат
ы

й
 О

П
 9

 с
ад

о
в
о
д
ст

в
о

Д
ев

я
тн

ад
ц

ат
ы

й
 О

П
 1

5
 с

ад
о
в
о
д
ст

в
о

Д
в
ад

ц
ат

ы
й

 О
П

 п
о
в
о
р
о
т

н
а

9

са
д
о
в
о
д
ст

в
о

Д
в
ад

ц
ат

ь
 п

ер
в
ы

й
 О

П
 Г

ар
ь

Д
в
ад

ц
ат

ь
 в

то
р
о
й

 О
П

 6
 с

ад
о
в
о
д
ст

в
о

Д
в
ад

ц
ат

ь
 т

р
ет

и
й

 О
П

 4
 с

ад
о
в
о
д
ст

в
о

Д
в
ад

ц
ат

ь
 ч

ет
в
ер

ты
й

 О
П

 2
 с

ад
о
в
о
д
ст

в
о

Д
в
ад

ц
ат

ь
 п

я
ты

й
 О

П
 у

л
.

Г
ан

и
н

ск
ая

Д
в
ад

ц
ат

ь
 ш

ес
то

й
 О

П
 з

 с
ад

о
в
о
д
ст

в
о

Д
в
ад

ц
ат

ь
 с

ед
ь
м

о
й

 О
П

 у
л
.

Ю
б
и

л
ей

н
ая

Д
в
ад

ц
ат

ь
 в

о
сь

м
о
й

 О
П

у
л
.В

о
л
о
д

ар
ск

о
го

Д
в
ад

ц
ат

ь
 д

ев
я
ты

й
 О

П
 у

л
.

П
о
б
ед

ы

Т
р
и

д
ц

ат
ы

й
 О

П
 п

р
.

Р
о
сс

и
и

Т
р
и

д
ц

ат
ь
 п

ер
в
й

 О
П

 Т
Ц

 "
А

в
ан

га
р
д
"

Т
р
и

д
ц

ат
ь
 в

то
р
о
й

 О
П

 2
1
 м

и
к
р
о
р
ай

о
н

Т
р
и

д
ц

ат
ь
 т

р
ет

и
й

 О
П

 П
р
о
гр

ес
с

Т
р
и

д
ц

ат
ь
 ч

ет
в
ер

ты
й

 О
П

 Т
Ц

 "
Р

у
сь

Т
р
и

д
ц

ат
ь
 п

я
ты

й
 О

П
 В

еч
ер

н
я
я
 ш

к
о
л
а

Т
р
и

д
ц

ат
ь
 ш

ес
то

й
 О

П
 У

н
и

в
ер

м
аг

П
р
и

б
ы

ти
е

в
 к

о
н

еч
н

ы
й

 п
у
н

к
т

Т
р
и

д
ц

ат
ь

се
д
ь
м

о
й

 О
П

 А
в
то

в
о
к
за

л

1 6:00 6:02 6:04 6:06 6:08 6:10 6:12 6:14 6:16 6:18 6:20 6:22 6:24 6:26 6:28 6:30 6:32 6:35 6:36 6:37 6:39 6:40 6:42 6:44 6:46 6:48 6:50 6:52 6:54 6:56 6:58 7:00 7:02 7:04 7:06 7:08 7:10

2 7:10 7:12 7:14 7:16 7:18 7:20 7:22 7:24 7:26 7:28 7:30 7:32 7:34 7:36 7:38 7:40 7:42 7:45 7:46 7:47 7:49 7:50 7:52 7:54 7:56 7:58 8:00 8:02 8:04 8:06 8:08 8:10 8:12 8:14 8:16 8:18 8:20

3 8:20 8:22 8:24 8:26 8:28 8:30 8:32 8:34 8:36 8:38 8:40 8:42 8:44 8:46 8:48 8:50 8:52 8:55 8:56 8:57 8:59 9:00 9:02 9:04 9:06 9:08 9:10 9:12 9:14 9:16 9:18 9:20 9:22 9:24 9:26 9:28 9:30

4 8:55 8:57 8:59 9:01 9:03 9:05 9:07 9:09 9:11 9:13 9:15 9:17 9:19 9:21 9:23 9:25 9:27 9:30 9:31 9:32 9:34 9:35 9:37 9:39 9:41 9:43 9:45 9:47 9:49 9:51 9:53 9:55 9:57 9:59 10:01 10:03 10:05

5 9:30 9:32 9:34 9:36 9:38 9:40 9:42 9:44 9:46 9:48 9:50 9:52 9:54 9:56 9:58 10:00 10:02 10:05 10:06 10:07 10:09 10:10 10:12 10:14 10:16 10:18 10:20 10:22 10:24 10:26 10:28 10:30 10:32 10:34 10:36 10:38 10:40

6 10:05 10:07 10:09 10:11 10:13 10:15 10:17 10:19 10:21 10:23 10:25 10:27 10:29 10:31 10:33 10:35 10:37 10:40 10:41 10:42 10:44 10:45 10:47 10:49 10:51 10:53 10:55 10:57 10:59 11:01 11:03 11:05 11:07 11:09 11:11 11:13 11:15

7 10:40 10:42 10:44 10:46 10:48 10:50 10:52 10:54 10:56 10:58 11:00 11:02 11:04 11:06 11:08 11:10 11:12 11:15 11:16 11:17 11:19 11:20 11:22 11:24 11:26 11:28 11:30 11:32 11:34 11:36 11:38 11:40 11:42 11:44 11:46 11:48 11:50

8 11:15 11:17 11:19 11:21 11:23 11:25 11:27 11:29 11:31 11:33 11:35 11:37 11:39 11:41 11:43 11:45 11:47 11:50 11:51 11:52 11:54 11:55 11:57 11:59 12:01 12:03 12:05 12:07 12:09 12:11 12:13 12:15 12:17 12:19 12:21 12:23 12:25

9 11:50 11:52 11:54 11:56 11:58 12:00 12:02 12:04 12:06 12:08 12:10 12:12 12:14 12:16 12:18 12:20 12:22 12:25 12:26 12:27 12:29 12:30 12:32 12:34 12:36 12:38 12:40 12:42 12:44 12:46 12:48 12:50 12:52 12:54 12:56 12:58 13:00

10 12:25 12:27 12:29 12:31 12:33 12:35 12:37 12:39 12:41 12:43 12:45 12:47 12:49 12:51 12:53 12:55 12:57 13:00 13:01 13:02 13:04 13:05 13:07 13:09 13:11 13:13 13:15 13:17 13:19 13:21 13:23 13:25 13:27 13:29 13:31 13:33 13:35

11 13:35 13:37 13:39 13:41 13:43 13:45 13:47 13:49 13:51 13:53 13:55 13:57 13:59 14:01 14:03 14:05 14:07 14:10 14:11 14:12 14:14 14:15 14:17 14:19 14:21 14:23 14:25 14:27 14:29 14:31 14:33 14:35 14:37 14:39 14:41 14:43 14:45

12 14:10 14:12 14:14 14:16 14:18 14:20 14:22 14:24 14:26 14:28 14:30 14:32 14:34 14:36 14:38 14:40 14:42 14:45 14:46 14:47 14:49 14:50 14:52 14:54 14:56 14:58 15:00 15:02 15:04 15:06 15:08 15:10 15:12 15:14 15:16 15:18 15:20

13 15:20 15:22 15:24 15:26 15:28 15:30 15:32 15:34 15:36 15:38 15:40 15:42 15:44 15:46 15:48 15:50 15:52 15:55 15:56 15:57 15:59 16:00 16:02 16:04 16:06 16:08 16:10 16:12 16:14 16:16 16:18 16:20 16:22 16:24 16:26 16:28 16:30

14 16:30 16:32 16:34 16:36 16:38 16:40 16:42 16:44 16:46 16:48 16:50 16:52 16:54 16:56 16:58 17:00 17:02 17:05 17:06 17:07 17:09 17:10 17:12 17:14 17:16 17:18 17:20 17:22 17:24 17:26 17:28 17:30 17:32 17:34 17:36 17:38 17:40

15 17:40 17:42 17:44 17:46 17:48 17:50 17:52 17:54 17:56 17:58 18:00 18:02 18:04 18:06 18:08 18:10 18:12 18:15 18:16 18:17 18:19 18:20 18:22 18:24 18:26 18:28 18:30 18:32 18:34 18:36 18:38 18:40 18:42 18:44 18:46 18:48 18:50

16 18:50 18:52 18:54 18:56 18:58 19:00 19:02 19:04 19:06 19:08 19:10 19:12 19:14 19:16 19:18 19:20 19:22 19:25 19:26 19:27 19:29 19:30 19:32 19:34 19:36 19:38 19:40 19:42 19:44 19:46 19:48 19:50 19:52 19:54 19:56 19:58 20:00

Расписание движения транспортных средств, используемое Перевозчиком для обслуживания городского

 маршрута № 9 А

Летний период, ежедневно

* ОП - Остановочный пункт

О
тп

р
ав

л
ен

и
е

о
т

н
ач

ал
ь
н

о
го

 п
у
н

к
та

П
ер

в
ы

й
 О

П
*
 з

ав
о
д
 П

о
л
и

м
ер

о
в

В
то

р
о
й

 О
П

 У
Э

С

Т
р
ет

и
й

 О
П

 Ш
в
ей

н
ая

 ф
аб

р
и

к
а

Ч
ет

в
ер

ты
й

 О
П

 А
в
то

в
о
к
за

л

П
я
ты

й
 О

П
 Т

Ц
 "

У
л
ы

б
к
а"

Ш
ес

то
й

 О
П

 Г
и

м
н

аз
и

я
 №

 1

С
ед

ь
м

о
й

 О
П

 П
р
о
гр

ес
с

В
о
сь

м
о
й

 О
П

 2
1
 м

и
к
р
о
р
ай

о
н

Д
ев

я
ты

й
 О

П
 1

4
 л

и
ц

ей

Д
ес

я
ты

й
 О

П
 Х

л
еб

о
к
о
м

б
и

н
ат

О
д
и

н
н

ад
ц

ат
ы

й
 О

П
 А

ст
р
о
н

Д
в
ен

ад
ц

ат
ы

й
 О

П
 У

тр
о
б

и
н

о

Т
р
и

н
ад

ц
ат

ы
й

 О
П

 Н
аб

ер
еж

н
ая

Ч
ет

ы
р
н

ад
ц

ат
ы

й
 О

П
 Л

ен
и

н
ск

ая

П
я
тн

ад
ц

ат
ы

й
 О

П
 с

та
н

ц
и

я

Т
ех

н
и

ч
ес

к
ая

Ш
ес

тн
ад

ц
ат

ы
й

 О
П

 с
та

н
ц

и
я

Т
ех

н
и

ч
ес

к
ая

С
ем

н
ад

ц
ат

ы
й

 О
П

 Л
ен

и
н

ск
ая

В
о
се

м
н

ад
ц

ат
ы

й
 О

П
 Н

аб
ер

еж
н

ая

Д
ев

я
тн

ад
ц

ат
ы

й
 О

П
 У

тр
о
б

и
н

о

Д
в
ад

ц
ат

ы
й

 О
П

 п
о
в
о
р
о
т

н
а

А
ст

р
о
н

Д
в
ад

ц
ат

ь
 п

ер
в
ы

й
 О

П

Х
л
еб

о
к
о
м

б
и

н
ат

Д
в
ад

ц
ат

ь
 в

то
р
о
й

 О
П

 1
4
 л

и
ц

ей

Д
в
ад

ц
ат

ь
 т

р
ет

и
й

 О
П

 П
р
о
гр

ес
с

Д
в
ад

ц
ат

ь
 ч

ет
в
ер

ты
й

 О
П

 Т
Ц

 "
р
у
сь

"

Д
в
ад

ц
ат

ь
 п

я
ты

й
 О

П
 В

еч
ер

н
я
я
 ш

к
о
л
а

Д
в
ад

ц
ат

ь
 ш

ес
то

й
 О

П
 Т

Ц

"У
н

и
в
ер

м
аг

"

Д
в
ад

ц
ат

ь
 с

ед
ь
м

о
й

 О
П

 А
в
то

в
о
к
за

л

Д
в
ад

ц
ат

ь
 в

о
сь

м
о
й

 О
П

 Ш
в
ей

н
ая

ф
аб

р
и

к
а

Д
в
ад

ц
ат

ь
 д

ев
я
ты

й
 О

П
 У

Э
С

Т
р
и

д
ц

ат
ы

й
 О

П
 з

ав
о
д
 П

о
л
и

м
ер

о
в

1 6:00 6:02 6:04 6:06 6:09 6:12 6:14 6:17 6:19 6:21 6:24 6:26 6:39 6:41 6:44 6:45 6:48 6:50 7:03 7:05 7:08 7:10 7:12 7:13 7:15 7:17 7:20 7:22 7:24 7:26

2 7:30 7:32 7:34 7:36 7:39 7:42 7:44 7:47 7:49 7:51 7:54 7:56 8:09 8:11 8:14 8:15 8:18 8:20 8:33 8:35 8:38 8:40 8:42 8:43 8:45 8:47 8:50 8:52 8:54 8:56

3 9:45 9:47 9:49 9:51 9:54 9:57 9:59 10:02 10:04 10:06 10:09 10:11 10:24 10:26 10:29 10:30 10:33 10:35 10:48 10:50 10:53 10:55 10:57 10:58 11:00 11:02 11:05 11:07 11:09 11:11

4 13:00 13:02 13:04 13:06 13:09 13:12 13:14 13:17 13:19 13:21 13:24 13:26 13:39 13:41 13:44 13:45 13:48 13:50 14:03 14:05 14:08 14:10 14:12 14:13 14:15 14:17 14:20 14:22 14:24 14:26

5 14:30 14:32 14:34 14:36 14:39 14:42 14:44 14:47 14:49 14:51 14:54 14:56 15:09 15:11 15:14 15:15 15:18 15:20 15:33 15:35 15:38 15:40 15:42 15:43 15:45 15:47 15:50 15:52 15:54 15:56

6 16:00 16:02 16:04 16:06 16:09 16:12 16:14 16:17 16:19 16:21 16:24 16:26 16:39 16:41 16:44 16:45 16:48 16:50 17:03 17:05 17:08 17:10 17:12 17:13 17:15 17:17 17:20 17:22 17:24 17:26

7 17:30 17:32 17:34 17:36 17:39 17:42 17:44 17:47 17:49 17:51 17:54 17:56 18:09 18:11 18:14 18:15 18:18 18:20 18:33 18:35 18:38 18:40 18:42 18:43 18:45 18:47 18:50 18:52 18:54 18:56

8 19:10 19:12 19:14 19:16 19:19 19:22 19:24 19:27 19:29 19:31 19:34 19:36 19:49 19:51 19:54 19:55 19:58 20:00 20:13 20:15 20:18 20:20 20:22 20:23 20:25 20:27 20:30 20:32 20:34 20:36

Расписание движения транспортных средств, используемое Перевозчиком для обслуживания городского

 маршрута № 50

Летний, осенне-зимний период, ежедневно

* ОП - Остановочный пункт